

平成 28 年度第 1 回バルク関係基準分科会
平成 28 年度第 1 回バルク関係基準解釈専門分科会
(合同開催)

議事次第

1. 日 時 平成 28 年 4 月 22 日 (金) 14:00 ~ 17:00
2. 場 所 高圧ガス保安協会 第 4 会議室
3. 議 題
 - (1) あいさつ
 - (2) 副主査の指名
 - (3) 前回議事録(案)等の確認
 - (4) バルク貯槽の告示検査等に関する基準(KHKS0745)(2015)の解釈について
 - (5) バルク貯槽の告示検査等関連基準(KHKS0745、KHKS0746及びKHKS0841)の改正について
 - (6) その他
4. 配付資料
 - 資料 1-1 バルク関係基準分科会 委員名簿
 - 資料 1-2 バルク関係基準解釈専門分科会 委員名簿
 - 資料 2 平成 26 年度第 2 回バルク関係基準分科会議事録(案)
 - 資料 3 バルク貯槽の告示検査等に関する基準(KHKS0745)に規定する検査実施者要件等に関する解釈について
 - 資料 4 バルク貯槽の告示検査等に関する基準(KHKS0745)に規定する検査実施者要件等に関する解釈についての質問に対する回答(案)
 - 資料 5 バルク貯槽及び附属機器等の告示検査関連基準の改正について
 - 資料 6-1 バルク貯槽の告示検査等に関する基準(KHKS0745)(2015)改正案新旧対照表
 - 資料 6-2 バルク貯槽の告示検査等に関する基準(KHKS0745)(2015)改正案
 - 資料 7-1 附属機器等の告示検査に関する基準(KHKS0746)(2015)改正案新旧対照表
 - 資料 7-2 附属機器等の告示検査に関する基準(KHKS0746)(2015)改正案
 - 資料 8-1 バルク貯槽及び附属機器等の告示検査等前作業に関する基準(KHKS0841)(2015)改正案新旧対照表
 - 資料 8-2 バルク貯槽及び附属機器等の告示検査等前作業に関する基準(KHKS0841)(2015)改正案
- 別添 1 密閉型磁粉探傷試験について
- 別添 2 消防危第 37 号 危険物規制事務に関する執務資料の送付について
(平成 28 年 3 月 1 日)
- 参考 空圧式緊急遮断弁(図面)